
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R I
Città Metropolitana di Messina

AREA SEGRETERIA-AMMINISTRATIVA-AFFAEI GENERAl|

DETERMINA N. 26 DEL 15/03/2016 '.'li

Reg. gen. n. 51 del 15.03.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto: Liquidazione fatture per inserimento minore N.G. presso l'Istituto
"Cristo Re"- Congregazione dei Padri Rogazionisti - periodo: Aprilè|
CIG: Z2214FOBBF.

t .- < • • (• i - i /
butano Maschile:!
i Maggio; 2
i . ; -

PREMESSO C H E i -
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile 'dell'Area Segreterìa-

Amministrativa - Affari Generali;

• ai sensi dell'art.16 della L.R. 22/86, i Comuni singoli o associati sono titolari fra l'aliip delle funzioni in
materia socio-assistenziale e pertanto in materia di ricovero minori in strutture residenziali; ':

-. i /• •
• il Tribunale per i Minorenni di Messina, con Procedimento n. 34/2015 R.V.G., in attuazione del Decreto

del 10.04.2015 aveva disposto a cura del servizio sociale comunale che il minore G. NjfVénisse inserito in
apposita struttura comunitaria ove necessario alla tutela della salute dello stesso;

• cou deliberazione di G.M. n. 36 del 14.04.2015 l'Amministrazione ha preso atto di'quanto disposto dal
suindicato decreto; • ' v • _

• a far data dal 22.04.2015 fino al 02.10.2015 il minore G.N. è stato inserito presso ^Istituto Antoniano
Maschile "Cristo Re" — Congregazione dei Padri Rogazionisti, con sede in Viale Principe Umberto n. 89 —.
98122 Messina (ME), partita IVA: 01094971007; \

• con deliberazione di G.M. n. 46 del 07.05.2015 è stata assegnata la somma di € 8.527-f93 al Responsabile'
dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona per i provvedimenti di competenza; - ?

• con determina n. 19 del 11.06.2015 si è provveduto a dare copertura alla spesa per l'inserimento del minore
in questione presso l'Istituto Antoniano Maschile "Cristo Re" per il periodo dal 22.04.2:015 al 02.10.2015;

.t •
• *

VISTE le fatture trasmesse in formato elettronico, con la quale PIstituto AntonianaMaschile "Cristo
Re" - Congregazione dei Padri Rogazionisti, con sede in Viale Principe Umberto n. 8JT-- 98122 Messina,
partita IVA: 01094971007., ha richiesto il pagamento per l'importo complessivo di € 1.800,00,, (Esente IVA art.'
10 D.P.R.633/72) relativo al periodo: Aprile - Maggio 2015, come riportato nel prospetto seguente:

N. FATTURE

APRILE 2015
n. 10/CR/15
del 15/06/2015

MAGGIO 2015
n. ll/CR/15
del 15/06/2015

TOTALE

PHOT. N.
DATA

Prot.N.3304
del 15/06/2015

Prot.N.3303
del 15/06/2015

TOTALE

FATTURA

€405,00

6 1.395,00

IMPONIBILE

€405,00

€1.395,00

IVA ESENTE- Ì
aì sensi dell'art. 10 del *

D,P.R.2fiollobreIS72 •

i.. ; ^

Qi
".-i

0;:

: . _ -

JMPORTO DA

LIQUIDARE

ALL'ISTITUTO

€ 405,00

€ 1.395,00

. €1.800,00



VISTA la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

VISTO l'O.A-EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di liquidare all'Istituto Antoniano Maschile "Cristo Re" - Congregazione dei Padri Rogazionisti, con
sede in Viale Principe Umberto n. 89 - 98122 Messina, partita IVA: 01094971007, le fatture ésplicitate in
narrativa, per un importo complessivo di € 1.800,00 - CIG: Z2214FOBBF.

0* i " j ,0.?,02- ^? _ i _ ,2. di imputare la spesa di cui sopra all'intervento codice: l
che riportati a residui offre la dovuta disponibilità;

3. di trasmettere la presente determina al Responsabile del Servizio finanziario per l'apposizione
del visto di regolarità contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata opposizione di
detto visto comporta la inefficacia della presente;

4. di trasmettere altresì copia della presente all'ufficio di segreteria per la pubblicazione ed i
successivi adempimenti previsti.

Forza d'Agro, 15.03.2016
IL RESPONSABILE DELL'AREA

Dott.ssV Chiara Moteìfl\

VISTO PI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi dell'alt 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto di
regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di 6 1.800,00 sull'intervento codice l 2 - . O f r - J . Q J - O £ -9?
impegno PR/DF/42/15 che riportati a residui offre la dovuta disponibilità.

Forza d'Agro, 15.03.2016 :

'

IL RESPONSAOT;E£>ELL' AREA FINANZIARIA
s, Ràg:;èmsEPpEbE SALVO

*• "• ~ T N /


